obrantes de fs. 3 a fs. 25 del Expediente 6-41986/98.- 

Aríufo-20:-Para financiar las ampliaciones autorizadas en el Articulo precedente, 
AN 

disminuir de la Finalidad 4 "Secretaria de Economía y Hacienda", 
Programa 5, Partida 1.4. "A Clasificar" la suma de $ 193.104,88.-
(PESOS CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CUATRO CON 
881100).- 

Articulo-3":-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 21 de agosto de 1998.- 

Técnico Especializado Inspector Abasto y Ferias 15762/1 

CAMPOS 

Leonardo David 

134-04-300-5 16 4-04-300-4 

N ' 

NOMBRES DE 	 A 	AGRUPAMIENTO